
ZARZĄDZENIE NR 52/2014  

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 września 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
      

        Na  podstawie art. 257  ustawy  z  dnia  27 sierpnia 2009 roku  o  finansach   publicznych 

( t.j. z  2013r. poz.885, zm. poz.938, poz.1646) oraz § 11 pkt.3 Uchwały Nr XXXV/213/2013 

Rady Gminy  Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2013  roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy na 2014 rok  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

      2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.   

 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      26.116.170 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  21.146.404 zł, w tym: 

 zadania własne – 18.801.959 zł 

 zadania zlecone -   2.344.445 zł 

2. dochody majątkowe –        4.969.766 zł, w tym: 

 zadania własne -    4.969.766 zł 

2) Wydatki budżetu -         27.878.510 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –       18.262.212 zł, w tym: 

 zadania   własne – 15.868.967 zł 

 zadania  zlecone -   2.344.445 zł  

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 48.800zł. 

2. wydatki majątkowe –   9.616.298 zł, w tym: 

 zadania   własne –  9.124.298 zł 

 zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 492.000 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.762.340 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 68 426,00

75109 0,00 68 426,00

0,00 68 426,00

801 -475,00 0,00

80101 -475,00 0,00

-475,00 0,00

razem: -475,00 68 426,00

-475,00 68 426,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:
26 048 

219,00
26 116 170,00

bieżące 2 276 494,00 2 344 445,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

4 125,00 3 650,00

Szkoły podstawowe 4 125,00 3 650,00

Oświata i wychowanie 4 125,00 3 650,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 68 426,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 68 426,00

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
26 136,00 94 562,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 4 969 766,00 4 969 766,00

bieżące

bieżące
18 801 

959,00
18 801 959,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

                                                                   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2014

                                                                   Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 wrzesnia 2014 roku

                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

D O C H O D Y



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 48 800   10 000   0   10 000   38 800   0   0   0   0   492 000   492 000   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 800   10 000   0   10 000   38 800   0   0   0   0   492 000   492 000   0   

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3 092 800   2 914 300   2 465 176   449 124   0   178 500   0   0   0   13 000   13 000   0   

zmniejszenie -10 000   -10 000   0   -10 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 10 000   10 000   7 000   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 092 800   2 914 300   2 472 176   442 124   0   178 500   0   0   0   13 000   13 000   0   

przed zmianą 2 619 307   2 611 707   2 322 390   289 317   0   7 600   0   0   0   13 000   13 000   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 622 307   2 614 707   2 322 390   292 317   0   7 600   0   0   0   13 000   13 000   0   

przed zmianą 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 9 500   9 500   0   9 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 11 500   11 500   0   11 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 213 631   213 631   100 800   112 831   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -10 000   -10 000   0   -10 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 7 000   7 000   7 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 210 631   210 631   107 800   102 831   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 90 500   90 500   90 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 7 000   7 000   7 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 97 500   97 500   97 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 48 000   48 000   0   48 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -10 000   -10 000   0   -10 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2014

                                                                                                                                                                              Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 września 2014 roku

                                                                                                                                                                              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

        WYDATKI

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje          

i zakupy 

inwes-

tycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

wypłaty      

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1        

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

540 800   0   

0   

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane     

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.          

1 pkt 2 i 3

0   

0   0   

540 800   0   

1 4 5 17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane     

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.          

1 pkt 2 i 3

wypłaty      

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1        

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje          

i zakupy 

inwes-

tycyjne

750 Administracja publiczna

3 105 800   0   

-10 000   0   

0   

0   0   

3 000   

10 000   0   

3 105 800   0   

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

2 632 307   

0   

0   0   

1 000   0   

0   

2 635 307   0   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

9 500   0   

0   0   

2 000   0   

2 000   0   

75095 Pozostała działalność

213 631   0   

-10 000   0   

7 000   0   

210 631   0   

11 500   0   

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

90 500   0   

97 500   0   

-10 000   0   

0   0   

7 000   0   

4430 Różne opłaty i składki

48 000   0   



zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 38 000   38 000   0   38 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 605 568   483 568   42 000   441 568   122 000   0   0   0   0   1 121 813   1 121 813   0   

zmniejszenie -50 000   -50 000   0   -50 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 605 568   483 568   42 000   441 568   122 000   0   0   0   0   1 121 813   1 121 813   0   

przed zmianą 483 568   483 568   42 000   441 568   0   0   0   0   0   1 121 813   1 121 813   0   

zmniejszenie -50 000   -50 000   0   -50 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 483 568   483 568   42 000   441 568   0   0   0   0   0   1 121 813   1 121 813   0   

przed zmianą 45 329   45 329   0   45 329   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 95 329   95 329   0   95 329   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 241 931   241 931   0   241 931   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -50 000   -50 000   0   -50 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 191 931   191 931   0   191 931   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 52 900   52 900   10 500   42 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 52 900   52 900   10 500   42 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 52 900   52 900   10 500   42 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 52 900   52 900   10 500   42 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 23 000   23 000   0   23 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 24 000   24 000   0   24 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 000   -1 000   0   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 5 000   5 000   0   5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 12 400   12 400   0   12 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 14 400   14 400   0   14 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 868 967   13 787 857   7 958 895   5 828 962   172 536   1 094 610   495 776   0   318 188   9 124 298   9 124 298   0   

zmniejszenie -63 000   -63 000   0   -63 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 63 000   63 000   7 000   56 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 15 868 967   13 787 857   7 965 895   5 821 962   172 536   1 094 610   495 776   0   318 188   9 124 298   9 124 298   0   

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0   0   

38 000   0   

4430 Różne opłaty i składki

-50 000   0   

50 000   0   
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

1 727 381   1 049 412   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 605 381   1 049 412   

-50 000   0   

50 000   0   

1 605 381   1 049 412   

1 727 381   1 049 412   

4270 Zakup usług remontowych

45 329   0   

95 329   0   

-50 000   0   

0   0   

50 000   0   

0   0   

191 931   0   

4300 Zakup usług pozostałych

241 931   0   

Pozostała działalność

52 900   0   

926 Kultura fizyczna

52 900   0   

-3 000   0   

-3 000   0   

3 000   0   

0   

52 900   0   

3 000   

52 900   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

23 000   0   

92695

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 000   0   

0   0   

1 000   0   

-1 000   0   

0   0   

24 000   0   

1 000   0   

4300 Zakup usług pozostałych

5 000   0   

Różne opłaty i składki

12 400   0   

-2 000   0   

0   0   

0   0   

2 000   0   

3 000   0   

14 400   0   

Wydatki razem:

24 993 265   6 641 717   

-63 000   0   

4430

63 000   0   

24 993 265   6 641 717   

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje          

i zakupy 

inwes-

tycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane     

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.          

1 pkt 2 i 3

wypłaty      

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1        

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:



przed zmianą 26136 14076 4014 10062 0 12060 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68426 22841 9103 13738 0 45585 0 0 0 0 0 0
po zmianach 94562 36917 13117 23800 0 57645 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68426 22841 9103 13738 0 45585 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68426 22841 9103 13738 0 45585 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45585 0 0 0 0 45585 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45585 0 0 0 0 45585 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 912 912 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 912 912 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 124 124 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124 124 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8067 8067 8067 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8067 8067 8067 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8528 8528 0 8528 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8528 8528 0 8528 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4820 4820 0 4820 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4820 4820 0 4820 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4125 40 0 40 0 4085 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -475 -5 0 -5 0 -470 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3650 35 0 35 0 3615 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4125 40 0 40 0 4085 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -475 -5 0 -5 0 -470 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3650 35 0 35 0 3615 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4085 0 0 0 0 4085 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -470 0 0 0 0 -470 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3615 0 0 0 0 3615 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2276494 892923 172144 720779 0 1383571 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -475 -5 0 -5 0 -470 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68426 22841 9103 13738 0 45585 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2344445 915759 181247 734512 0 1428686 0 0 0 0 0 0

0

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

26136 0

0 0

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0 0

68426 0

68426 0

94562

0 0

0 0

68426 0

45585 0

45585 0

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0 0

912 0

0 0

0 0

912 0

124 0

124 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0

8067 0

0 0

0 0

8067 0

8528 0

8528 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0

4820 0

0 0

0 0

4820 0

390 0

390 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0

Oświata i wychowanie

4125 0

-475 0

0 0

3650 0

80101 Szkoły podstawowe

4125 0

801

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

4085 0

-475 0

0 0

-470 0

0 0

3650 0

3615 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

40 0

Wydatki razem:

2276494 0

-475 0

-5 0

0 0

68426 0

2344445 0

35 0



Objaśnienia do Zarządzenia Nr  52/2014     

                                                Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 30 września 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

1.Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB- 

II.3111.422.2014.BB w sprawie zmian w dotacjach celowych  na zadania zlecone zmniejsza 

się o kwotę 475 zł plan dochodów i wydatków w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe             

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne, w tym             

o kwotę 470 zł zmniejsza się plan wydatków w Zespole Szkół w Augustowie oraz o kwotę          

5 zł zmniejsza się plan wydatków urzędu w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia. 

2. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku Nr DBŁ.3101-22-7-

23/14 w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania zlecone zwiększa się o kwotę 

68.426 zł plan dochodów i wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem  wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

3. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany planie  wydatków 

budżetowych: 

- rozdział 75095 – pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 10.000 zł plan wydatków          

w § 4430 – różne opłaty i składki, z tego kwotę 7.000 zł przeznacza  się na wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne - § 4100, natomiast kwotę 3.000 zł przenosi się do rozdziału 75023 – 

urzędy gmin, z tego: kwotę 1.000 zł przenosi się do § 4280 – zakup usług zdrowotnych              

zaś kwotę 2.000 zł przenosi się do § 4700 – szkolenia, 

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się o kwotę 50.000 zł 

plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków 

w § 4270 – zakup usług remontowych, 

- rozdział 92695 – pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 1.000zł plan wydatków              

w § 4280 – zakup usług zdrowotnych za zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia oraz zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków               

w § 4300 – zakup usług pozostałych a środki przenosi się do § 4430 – różne opłaty i składki. 

  

 

 

  

 


